
Bando di gara – Comune di Randazzo

1 Giugno 2023
Project  financing  –  Progettazione,  costruzione,  manutenzione  e  gestione  per  la
realizzazione di nuove sepolture nel cimitero comunale di Randazzo, importo dei
lavori € 7.199.927, scadenza offerte entro il 17/07/2023 – CIG: 983145989E

Allegati
983145989E-Bando_Randazzo
Apri

https://ragusa.ance.it/2023/06/01/bando-di-gara-comune-di-randazzo-2/
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/983145989E-Bando_Randazzo.pdf

